令和元年（２０１９年）８月２２日

  地区代表者 各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会  長 首 藤  幸 子

                      研修部長 前 田  俊 隆

                                               （公印省略）

第６８回市民総合体育大会ニュースポーツ大会

   第２８回ひらつかトリムバレーボール大会役員の選出について（依頼）

 このことについて、今年度も標記大会（令和元年１１月１０日実施）を当協議会

主管において開催いたします。

 つきましては、貴地区より大会役員を選出の上、下記のとおり御提出くださるよ

うお願いいたします。

 なお、当日の詳細については、別途御連絡いたします。

記

１ 提出書類   役員選出報告書

２ 提 出 期 限  令和元年９月１３日（金）

３ 連 絡 先  〒２５４‐８６８６

         平塚市浅間町９‐１平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会スポーツ課 担当：池田

         電話：３１‐３０６０ FAX：３４‐５５２２

                  E-mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

（事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局）

令和元年（２０１９年）８月２２日

役員 各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会  長 首 藤  幸 子

                      研修部長 前 田  俊 隆

                                               （公印省略）

第６８回市民総合体育大会ニュースポーツ大会

第２８回ひらつかトリムバレーボール大会役員の就任について（依頼）

 このことについて、今年度も標記大会（令和元年１１月１０日実施）を当協議会

主管において開催いたします。

 つきましては、下記のとおり報告書を御提出くださるようお願いいたします。

 なお、当日欠席の場合も報告書にその旨を御記入いただき、御提出ください。

記

１ 提 出 書 類  役員提出報告書

２ 提 出 期 限  令和元年９月１３日（金）

３ 提 出 先  〒２５４‐８６８６

         平塚市浅間町９-１平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会スポーツ課 担当：池田

         電話：３１‐３０６０ FAX：３４‐５５２２

         E-mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以  上

（事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局）